
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 20.12.2018 година 

 

За процедура по чл.15, ал.5, във връзка с ал.3 от Закона за устройство 
на територията и чл.77 от Наредбата за общинската собственост на 
Столична община. 

На основание чл.15, ал.3, ал.5 и чл.199 от Закона за устройство на 
територията, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост, чл.77 и 
чл.79, ал.5 от Наредбата за ощинската собственост на Столична община и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :    

1. Дава съгласие да се измени плана за регулация на кв.24, 
м.”Младост 1” - чрез образуване на нови УПИ IV и УПИ XIV на същата 
местност. 

2. Дава съгласие да се сключи предварителен договор по реда на 
чл.15, ал.5, във връзка с ал.3 от Закона за устройство на територията и 
чл.77 от Наредбата за общинската собственост, а след влизане в сила на 
изменението на регулацията и окончателен договор като: 

2.1. Столична община прехвърля на Василка Веселинова, Величко 
Божилов, Георги Георгиев, Стефан Георгиев, Траянка Пешева и Любомир 
Пешев, следните общински имоти: 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.4082.487 с площ 93 кв.м. -
АчОС № 1989/08.11.2013 г. 

- Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4082.483 с 
площ на частта 46 кв.м., актувани с акт за частна общинска собственост № 
АчОС № 2127/02.06.2015 г.; 

С определена пазарна цена общо в размер на 104 945,00 лв., без 
включен ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2.2 Столична община придобива от Василка Веселинова, Величко 
Божилов, Георги Георгиев, Стефан Георгиев, Траянка Пешева и Любомир 
Пешев, следните имоти: 

- Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6120 с 
площ на частта 69 кв.м., отредена за улица; 

- Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6120 с 
площ на частта 44 кв.м. отредена за улица; 

С определена пазарна цена общо в размер на 72 433 лв., без включен 
ДДС.  

2.3 Разликата в сумите от 32 512 лв., без включен ДДС (тридесет и 
две хиляди петстотин и дванадесет лева), да се заплати от Василка 
Веселинова, Величко Божилов, Георги Георгиев, Стефан Георгиев, 
Траянка Пешева и Любомир Пешев на Столична община. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 
договор, а след влизане в сила на изменението на ПУП и окончателен 
договор, по актуални пазарни оценки към датата на подписване на 
договора, но не по-ниски от определените пазарни цени по т.2. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.12.2018 г., Протокол  № 67,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-13641/1/29.11.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №886
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

